Conforme programação, deste Ministério Público -PGJ/BA, para pagamento aos estagiários do mês de: Setembro-23

Segue abaixo detalhamento de despesas da folha dos estagiários  

Valor Bolsa Auxilio Transporte  

Despesa de Pessoal R$ 1.270.485,00 R$ 97.409,40  

Valor Líquido R$ 1.367.894,40  

Um milhão, trezentos e sessenta e sete mil, oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos.

Em tempo, informamos que o líquido para crédito na conta dos estagiários, no Banco Bradesco

Agência 3266, conta corrente numero 237304-1.   

Documento assinado eletronicamente por Everaldo de Souza Alves em 27/09/2023, às 11:59, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de Dezembro